Embraco, Compressor, Fridge,
Refrigerator, 1/5HP, LBP, 1/6++, mbp,
R134a, FFI 7.5HAK, FFI7.5HAK, FFi
7.5HAK, FFI 7.5 HAK, FFI 7.5HAK,

220-240V/50HZ

Category: compressor
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Embraco, Compressor, Fridge, Refrigerator, 1/5HP, LBP, 1/6++, mbp, R134a, FFI
7.5HAK, FFI7.5HAK, FFi 7.5HAK, FFI 7.5 HAK, FFI 7.5HAK, 220-240V/50HZ

Mbsm.pro, COMPRESSEUR, CUBIGEL,
L45TN, R22, HMBP, 1/5HP, 220/240V
50HZ, ORIGINE 4.56CM3

Category: Archivation,compressor
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Mbsm.pro, Compressor, R600a, GMCC,
Refrigerant, PZ90H1Y, SXF-562JA,
1/5hp, 167 W

Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 9 October 2022
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Mbsm.pro, Compressor, R600a, GMCC, Refrigerant, PZ90H1lY, SXF-562JA, 1/5hp, 167 W

Mbsm.pro, Compressor, cubigel, huayi,
ACC, Electrolux, HPY14AA, LBP, R600a,
1/5HP, 220-240V/1/50Hz, 166 W

Category: compressor
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Compressors/Compressors ACC — Electrolux HP14AH, LBP — R600a, Power consumption

1/5HP, 220-240V/1/50Hz, Motor type RSIR, Injection: Capillary operation,
Displacement 14.32 cm3, 0il type ISO VG10 Mineral oil, 0il quantity 300 cm3,
Power 147 W at -25 / +55 °C, Power consumption 166 W, Power 0.0 W,Cooling

capacity
-10 °C-15 °C-20 °C-25 °C
344 276 216 166

Shipping Class
Scope Of Application
Lieferzeit
Type O0f Construction
Condensation Temperature
Maker
Manufacturer No.
Displacement In Cm3
Measuring Requirements
Refrigerants
Series

Condensing Units Compressors

Suspense
Weight In Kg

-30

°C-35
124 92
Standard
LBP
2-3 Wochen
Piston
55°C
ACC
HPY14AA
14.32
Ashrae
R600a
HPY

°C

220-240V
13

Compressors

Compressor ACC Cubigel Huayi Electrolux ZEM HPY14AA, LBP -R600a, 220-
240V/1/50Hz, 1/5 HP, discharge 14.32 cm3, motor type RSIR, oil type IS0 VG10

mineral, o0il charge 300 cm3, 166 W at -25 / +55 °, input power, current 147 W,

0.96 A, expansion device: capillar, cooling: static, weight 11 kg , the
statutory warranty period shall apply (24 months), Delivery time Info: with

“immediately available” and “scarce stock”, usually delivery within 2 days. For

“currently not available” delivery time usually 2 weeks or delivery time in

urgent cases contact us.

Refrigerant:

Power range(W):
Performance range (C):
Connecting size:
Suction:

Working area:
Design type:

Model series:

Use with:

Power range(HP):
Power supply:

0il type:

Engine type:
Article condition:
Info:

Shipping weight:

R600a

101 — 200 W
-35 C to -10 C
6,5 mm

8,1 mm

LBP

Hermetic

HPY

Capillary

0-2

230 V

ISO VG 10 Mineral
RSIR

New

0il filled
13,00 Kg



Dimensions ( length x width x height ): 20,40 x 16,20 x 19,60 cm

customs tariff number: 84143081

Cooling capacity condition: TO0 -25 C, Tk +55 C
Manufacturer: ACC Cubigel Huayi Electrolux ZEM
Model: HPY14AA

Modelname: HP14AH

Stroke volume (cm3): 14,32

Cooling capacity (W): 147

Power (HP): 0,25

Max. Starting current (A): 11,5

Max. Operating current (A): 0,96

Engine type: RSIR

Note: Static cooling

0il quantity (1): 0,3

Compressor type: Piston

Power range: -35 C to -10 C

Alternative: NBM1118Y , EMX70CLC , NBM1116Y
Pressure line (mm): 6,5

Suction line (mm): 8,1

W HPY14RA -

220-240V~ 8 HE

R 6003 @lK;:-’ Ce

13
S e #

L T1C o Wi

Private Picture Copyright :



Private Picture Copyright:

Mbsm dot pro private PDF HPY14AA-1Télécharger
Mbsm dot pro private PDF HPY14AATélécharger

L111CYA, COMPRESSOR, ASSY, Indesit ,
Ariston, whirlpool, 1/5hp, lbp, 180W,
re00a

Category: compressor
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Electrical Shock Hazard
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- E1130DZ | CSIR 220/60 390 1.35 F NE | NE6213CK CSF
EU1121DZ | RSCR |  220/60 325 1.52 F NE6213BK CSF
S | SK35XZ | RSIR 127/60 88 1.38 '; T6217CK CSF
L | LUB5XZ | RSIR 127 /60 190 1 CSF
E | EU1121XZ | CSIR 127/60 250 1 | CSF
R600a L.B.P FH[E | CSF
S66CY | RSIR | 160~260/50| 108 1. | CSF
. SGB6CY | RSIR |160~260/50| 108 1. o
SUB6CY | RSCR | 160~260,/50| 108 1. RSIF
SZ66CY | RSCR [160~260/50| 108 1. RSIF
L8BCYA | RSIR | 160~260/50 | 155 1.36 S RSCI
) L111CYA | RSIR | 160~260/50 | 185 1.40 S R230 H.B.P
LK76CYA | RSCR | 160~260/50| 142 1.50 S NB NB5175CU | RSIF
LK88CYA | RSCR | 160~260/50| 155 1.50 S NE NE5195CU | RSIF

. % . EE. e
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mbsm.pro, Refrigereation, Compressor,

GFF57AA, SEBERIA, Hermetic,
Compressor GFF57AA, LBP, Rl34a,
Disp.5.7cc, 1/5HP, Series, LBP

Category: compressor
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smemn GFF57AA

200-240V~50H: @
RoHS @ 3
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mbsm.pro, Refrigereation, Compressor, GFF57AA, SEBERIA, Hermetic, Compressor
GFF57AA, LBP, R134a, Disp.5.7cc, 1/5HP, Series, LBP
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/MC, zanussi, Made in Egypt,
Compressors

Category: compressor
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e R134a

Model
y [ GLASAA
y [ GLASAN
v [ GLGDAA
y [ GLGOAF
y [ GLGDAH
y [ GLGOAN
y [ GL70AA
v [ GL70AN
y [ GL70AT
v [ GL7SAA
» [ GLBOAA
v [ GLBOAF
» [ GLBOAH
v [ GLBDAN
» [ GLI0AA
v [ GLIDAH
» [ GLIOAN
v [ GLIDAT
y [ GL99AA
v [ GL99AH
y [ GLBOAD
y [ GL9DAD

Refr.

:R134a

:R134a

:R134a

:Rl134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

=R134a

:R134a

=R134a

:R134a

:R134a

©R134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

:R134a

HP Ambient Rated

g

L'

L6

L'e

L6

L'e

L5

L5

L5

145

14

14

14

14

14

14

14

L5

14

Cooling Capacity
Temp C Voltage ASHRAE CECOMAF

-23.3°C
keal/h

-25eC

W

32

81

114

113

114

114

128

129

122

168

182

163

161

COP without RC
ASHRAE CECOMAF ASHRAE CECOMAF

-23.30C
W
106

1.05

114

102

118

112

114
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-25eC

WIW
0.82
0.8
0.20

0.82

1.01

0.84

0.92

0.23

0.88

106

106

093

108

0.85

0.92

0.96

108

COP with RC

-23.3°C
WS

-250C
W/W
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= R12

Model Refr. HP Ambient Rated Cooling Capacity COP without RC cop w_i‘l:h RC

Temp C Voltage ASHRAE | CECOMAF | ASHRAE CECOMAF ASHRAE CECOMAF

-23.3°C -25°C -23.3%C | -25°C -23.35C -255C:

lcal/h w W/W W/W W/W W/ W
» ] L45AV LEP:RIZ | 18 43 E 121 102 0.81 0.71
» ] L55AV LED:RIZ | 1/6 43 E 115 101 0.990 0.78
p» [ L55BY LEP:=RI2 | 1/6 3 E 115 101 0.90 0.78
» [ L7GAV LBD:RI12 | 155 43 E 143 127 1.05 0.84
y [ L76BY LEP:RI2 | 115 4 E 145 127 105 0.84
p [ LsBAV LEP:-RI12 | 1/4 4 E 171 150 102 0.81
» [ LBEBBV LEP:-RI2 | 1/4 3 E 171 150 102 0.81
» [ LT45AV LEP:RI2 | 1B 50 2] o4 83 104 0.83
p [ LISS5AV LEP:RI2 | 1/6 30 E 113 102 106 0.85
p [ LIS5BV LEP:=RI2 | 1/6 50 E 115 102 1.06 0.85
» ] LI76BV LEPF:RIZ | 15 50 E 155 137 114 0.21
y [ LITBBBV LEP:RI2 | 114 50 E 180 168 116 0.83
y [ P12BW LEP:R12 | 173 4 A 121 192 0.91 0.71

Private Picture Copyright:
Mbsm dot pro private PDF catalogo cubigel R134aTélécharger
e R600a

Model Refr. HP Ambient Rated Cooling Capacity COP without RC COP with RC
Temp C |Voltage ASHRAE CECOMAF | ASHRAE CECOMAF ASHRAE CECOMAF
-23.3°C -25%C -23.3°C -25°C -23.3°C -25°C
keal/h W WiwW WiwW W/ W/W
y I HL80AH LBP::R600a | /T 43 A 104 ks 1.37 1.06
» ] HL90AH LBP:R600a | 1T 43 A 115 o0 138 1.08
» ] HL99AH LEP::R600a | 1/6 43 A 120 103 1.34 1.03
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Model Refr. HP Ambient Rated Cooling Capacity COP.
Temp C Voltage CECOMAF ASHRAE | 7.2

59C 7.29C

W kecal/h
y ] GL45PB HMEP::F134a 1/6 43 A
» ] GL45PB HMEP:F134a 1/6 0 300
» L] GL45TB HMEP:F134a 1/6 43 A
» L] GLGOPB HMEP::F134a 15 43 A
y ] GLGOTB HMEP::F134a 1/5 43 A
» || GLBOPB HMEP:F134a 15 43 A
» L] GLBOTB HMEP::F134a F 0 300
» ) GLIOTB HMEP: F134s 114 43 A
» ] GP12TB HMEBEP::F134a 38 43 A
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Reciprocating Compressors, Q Series,
Reciprocating Fixed Speed, R1l34a,
100g, LBP, QA66C14GAX5, RSIR, 145W,
1/5HP, 170L

Category: compressor
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/MC, zanussi, Made in Egypt,
Compressor, Frost Free Freezer,
GM90AZ, EGM90OAZ, 155W, 1/5Hp, 134A,
150G, Electrostar Freezer, 260L
CRoss, 235L STorage , 220v-50H, 1.2A,
Class T

Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 9 October 2022

COMPRESSOR TECHNICAL DATA

General Data

Refrigerant: R134a

Application: LBP

Evaporating Temperature Range: -30°C to -10°C
Voltage/Frequency: 220/240V/50 HZ
Compressor Cooling: Static

Expansion Device: Capillary Tube
Packaging Quantity: Multi — 96:120 pcs
Approvals: CE-VDE-GOST

Mechanical Data

0il Charge: 300 cm3
0il Type Configuration: ester
0il Type Viscosity: 19 cSt
Weight: 10 kg

Electrical Data

Motor Type: RSIR / RSCR*
Voltage working range at 50 Hz: 187-264V
Maximum Motor Temperature: 130°C

Locked Rotor Current: 14.46 / 9.86 A
Start Winding Resistance: 23.40Q at 25°C
Run Winding Resistance: 8.08 Q at 25°C

Phase: 1 ph
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External Characteristics

Internal Diameter (mm)
Suction Connector 6.5
Discharge Connector 4.9
Process Connector 6.5
Material Copper

Electrical Components

Starting Device: PTC 14Q
Motor Protection: T0490/xx
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\ 9 - Electrostar
)"-q,.m Frost Free Freezer |
¥ade In Eqypt ;
aypt | Model m 5k
:
- 220 50 Kzl 27055

Freeang Capacity 22 Kg/24Hr Freezer Stopage Volume 235 Lit.
Total Gross Volume 260 Lit| Refrig. Storage Volume

R134a By (s

max. lamp input
Protection Rating
According To

¥

Mbsm dot pro private PDF EGM90AZTélécharger
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JIAXIPERA, Compresseur, réfrigérateur
, INDESIT, COMPRESSEUR INDESIT,
N1112Y, 146w, 1/5HP, R60O,
REFRIGERATEUR INDESIT RA 27 IX , RA
27, 230 L, Dimensions: 55x140x60

Category: compressor
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Retrigeration RbUUA Jiaxipera Domestic Retrigerator Commercial Compressor

supply refrigeration parts refrigerator compressor
fridge compressor, refrigerator compressor, freezer compressor refrigeration compressor.

Compressor
Model

N1080Y

N1090Y

N1110Y

N1111Y

N1112Y

N1113Y

N1114Y

NT1112Y

NT1113Y

NT1114Y

NT1117Y

NU1080Y

NU1090Y

NUT110Y

Displ.

{cm3)

55

6.0

6.7

72

8:1

89

2.6

8.9

9.6

55

6.0

6.70

Cooling  Motor

Type

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

Type

RSIR

RSIR

RSIR

RSIR

RSIR

RSIR

RSIR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

Vol./Fre.

(V~/Hz)

220-

240~/50

220-
240~/50

220-

240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-

240~/50

220-
240~/50

220-

240~/50

220-
240~/50

220-

240~/50

220-
240~/50

220-

240~/50

220-

AAn irn

Capacity(W)

ASHRAE | CECOMAF | SWP

(-23.3°C)  (-25°C)

95

100

114

130

140

154

168

140

154

170

198

a5

102

115

71

75

86

o8

105

114

126

116

128

145

M

2

86

(-28/40°C)

CopP

_ (W/W)

ASHRAE

(-23.3°C)

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

1.40

142

CECOMAF | SWP

(-25°C)  (-28/40°C)

1.09 /
1.09 !
1.09 /
1.09 /
1.09 /
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1.09 /
111 /
122 /
1:22 /
122 /
122 /
1.21 /
1.23 /
123 /
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Capacitor
(1F)

4.0

4.0

4.0/45

4.0

3.0

4.0

4.0

Certifica

VDE,CC(

VDE,CC(

VDE,CC(

VDE,CC(C

VDE,CC(

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDECCC

CcC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC




NUTT11Y

NU1112Y

NU1113Y

NU1114Y

NU1116Y

NU1112GY

NU1113GY

NS1060Y

NS1060Y

NS1080Y

NS1090Y

NS1110Y

NS1111Y

NS1112Y

NS1113Y

NS1114Y

NS1116Y

72

8.9

9.6

8.10

8.90

42

42

55

6.0

6.7

12

8.1

89

96

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSIR/RSCR

RSIR/RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

LU

130

140

154

170

186

140

154

65

65

240~/50

220-
240~/50

220-

95

105

240~/50

220-
240~/50

220-

116

130

240~/50

220-
240~/50

220-

142

155

240~/50

220-
240~/50

220-
240~/50

172

186

o8

105

116

128

140

105

116

49

49

71

79

87

o8

107

116

129

140

1.62

1.62

1.62

1.62

1.60

1.54/1.62

1.54/1.62

1.60

1.60

1.62

1.66

1.66

1.66

1.68

1.68

1.68

1.68

1.26

1.26

1.26

1.26

1.25

1.20/1.26

1.20/1.26

125
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25

1.26

1.29

1.29

1.29

1.31

1.31

1.31

131
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/

3.5/40

4.0

40

4.0/45

45

3.5/4.0

40

20

3.0

20/3.0

3.0/4.0

3.5/4.0

35/4.0

4.0

4.0

4.0/5.0

1SM.PRO

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

VDE,CCC

WDE,CC(

WVDE,CC(

VDE,CC(

VDE,CCC

VDE,CC(

VDE,CCC

VDE,CC(

VDE,CCC



NS1117Y

NC1090Y

NC1110Y

NC1111Y

NC1112Y

NC1113Y

NC1114Y

NC1116Y

NX1080Y

NX1090Y

NX1110Y

NX1111Y

NX1112Y

NX1113Y

NX1114Y

NB1080Y

NE1090Y

6.0

6.7

2

8.1

89

9.6

10.5

6.0

6.7

12

8.1

89

96

55

6.0

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

RSCR

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

nAM fCM

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50

220-

240~/50
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Présentation du réfrigérateur INDESIT
RA 27 IX (FR)

A retenir du réfrigérateur INDESIT RA 27



IX (FR)

e Réfrigérateur / Congélateur 2 portes (armoire) en pose libre

e Circulation du froid : a air statique

e Volume net total : 227 L (Réfrigérateur : 184 L / Congélateur : 43 L)
e Classe énergie : A

Introduction du réfrigérateur INDESIT RA 27
IX (FR)

Désignation :

INDESIT RA 27 IX (FR) (RA27IX)
Voir les réfrigérateurs INDESIT
Date de sortie (approx.)
Courant 2006

Informations générales du réfrigérateur
INDESIT RA 27 IX (FR)

Type :

Réfrigérateur avec congélateur / 2 portes (congélateur en haut)

Forme :

Armoire (hauteur supérieure a 85 cm)

Pose :

Libre (l’appareil peut étre disposé n’importe ou*).

Evacuation de la chaleur par l’arriére et le haut.

* Note : Il faudra tout de méme respecter des petites distances de sécurité avec

les meubles, les murs et la partie haute pour que 1'air chaud s'évacue

correctement.

Volume net total :

227 L

Circulation de l'air :

Pour le réfrigérateur :

e Méthode par Air Statique (circulation naturelle, humidité constante)

e Dégivrage automatique (pas d’intervention nécessaire de votre part)

Pour le congélateur :

e Méthode par Air Statique (circulation naturelle, humidité constante)

e Dégivrage manuel

Circuit de froid :

Systéme présent :

e Méthode par Compression (compresseur mécanique a l’'origine de la création du
froid et du bruit)

e L’appareil utilise un seul circuit de création de froid avec un compresseur et
un évaporateur

Informations spécifiques sur la zone
principale du réfrigérateur INDESIT RA 27



IX (FR)

Volume réfrigérateur :

184 L

Refroidissement :

Systéme général statique, avec dégivrage automatique.
A propos des clayettes

3 clayettes* fournies dans le réfrigérateur :

e Une ou plusieurs sont déplacables et/ou retirables
e Toutes sont en verre

* Note : la séparation entre la zone fraicheur et le frigo est parfois
considérée comme une clayette, parfois non.

A propos des balconnets

4 balconnets présents :

e Finition “Blancs”

e I1s sont déplacables

e Tous occupent toute la largeur

Complément d’informations

Un balconnet porte-bouteilles

Informations spécifiques sur la zone
fraicheur du réfrigérateur INDESIT RA 27 IX
(FR)

A propos des bacs fraicheurs

1 bac présent

Taille : large

Type de bac : 1 bac avec zone humide pour les fruits et l1égumes

Informations spécifiques sur la partie
congélateur du réfrigérateur INDESIT RA 27
IX (FR)

Volume net congélateur :

43 L

Congélateur / Etoiles :

4 étoiles (froid inférieur a -18 °C)
Pouvoir de congélation :

2.5 kg / 24h

Refroidissement congélateur :
Systeme général statique (dégivrage manuel)
A propos des clayettes

1 clayette présente

Autres informations congélateur :
Clayette fil

Un compartiment de congélation



Informations sur les équipements du
réfrigérateur INDESIT RA 27 IX (FR)

Portes/Tiroirs :

2 portes et réversibles

Charnieres a droite

Poignées intégrées

Panneau de controdles :

Controle de la zone ‘Réfrigérateur’ a l’intérieur (thermostat)
Thermostat réglable

Autres équipements :

Pieds réglables

Indicateur de température partie réfrigérateur

Consommations et performances énergétiques
du réfrigérateur INDESIT RA 27 IX (FR)

Colt annuel :

44.4 € (approximatif)
Classe énergie :

A

Consommation électrique :

* Sur 24h :

0,77 kWh / 24h

* Annuelle :

281 kWh / an

Classes climatiques :

N-ST (de 16°C a 38°C)
Autonomie en cas de panne :
14 heures

Informations électriques :
220-240 V

Couleurs et Design du réfrigérateur INDESIT
RA 27 IX (FR)

Couleurs :
Inox

Dimensions et poids du réfrigérateur
INDESIT RA 27 IX (FR)

Dimensions déballé :

1390 x 550 x 600 mm (HxLxP)
Poids déballé :

47 kg

Dimensions emballé :

1425 x 600 x 645 mm (HxLxP)



Poids emballé :
48.9 kg

Informations diverses du réfrigérateur
INDESIT RA 27 IX (FR)

Accessoires fournis

Un casier a cufs

Un bac a glacons classique

Cordon électrique et prise

Référence (EAN et/ou UPC)

40192 (3007842401924)

Autres Dénominations

Indesit RA27IXFR, Indesit RA 27IXFR, Indesit RA27 IXFR, Indesit RA27IX FR,
Indesit RA 27 IXFR, Indesit RA 27IX FR, Indesit RA27 IX FR
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Reétnigérateur combing Indesit RA 2/, acler inoxydable, en excellent &tat, rénové par un
‘mecanicien.

« Dimensions: 55x140x60
« capacité nette: 230 litres
« cote énergétique: A+
Garantie: 3 mois

Livraison & domicile & prix réduit 4 Budapest et dans le comté de Pest. Votre ancienne machine
& laver usagée sera incluse ou expédiée gratuitement, selon I'état!



